
 

 

PEČOVATELSKÉ SLUŽBY NA ÚZEMÍ ORP NOVÝ BOR 

 

Pečovatelská služba je terénní nebo ambulantní služba poskytovaná osobám, které mají sníženou 

soběstačnost z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního postižení, jejichž situace 

vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby. Služba poskytuje ve vymezeném čase v domácnostech osob a v 

zařízeních sociálních služeb vyjmenované úkony: 

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, 

b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu, 

c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy, 

d) pomoc při zajištění chodu domácnosti, 

e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím. 

 

Sociální služby města Nový Bor, příspěvková organizace  

Provozní doba: Po - Ne (včetně svátků) od 6.30 do 19.00 hod 

Kontakt: Ludmila Pazourková  - tel. 607 674 825, pecovatelskanb@seznam.cz  

Působnost: Nový Bor, Polevsko, Okrouhlá, Skalice u České Lípy, Chotovice, Sloup v Čechách, Svojkov, 

Radvanec 

 

Město Cvikov 

Provozní doba: Po - Ne (včetně svátků) od 7:00 do 19:00 hod 

Kontakt: Bc. Petra Balajková - tel. 723 099 255, dps@cvikov.cz 

Působnost: Cvikov, Mařenice, Kunratice u Cvikova, Svor, Krompach 

 

Město Kamenický Šenov 

Provozní doba: Po - Ne (včetně svátků) od 6:30 do 20:00 hod 

Kontakt: Romana Kučerová  - tel. 725 712 050, dps-ks@kamenicky-senov.cz 

Působnost: Kamenický Šenov, Prysk, Nový Oldřichov, Slunečná 

 

 

  

 

 

mailto:dps@cvikov.cz
mailto:dps-ks@kamenicky-senov.cz


 

 

ÚZEMNÍ PŮSOBNOST PEČOVATELSKÉ SLUŽBY 

 

 

 

Poznámka: území České Lípy zajišťuje Pečovatelská služba Sociálních služeb města Česká Lípa. 

Pečovatelská služba 

Sociálních služeb 

města Nový Bor 

Pečovatelská služba 

města Kamenický 

Šenov 

Pečovatelská služba 

města Cvikov 


